PAGE
5

[image: image1.jpg]

Городской округ

 «Закрытое административно – территориальное образование
 Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    11.03.2025

 511
г. Железногорск
Об отмене постановлений Администрации ЗАТО г. Железногорск
В соответствии со ст. 144-145 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом ЗАТО Железногорск, постановлением Администрации ЗАТО
г. Железногорск от 19.02.2025 №340 «Об изменении типа  Муниципального казенного учреждения «Молодежный центр»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить:

1.1. Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 30.01.2013 № 158 «Об утверждении примерного положения о системе оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере молодежной политики».
1.2. Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 31.05.2013
№ 857«О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО
г. Железногорск от 30.01.2013 № 158  «Об утверждении примерного положения о новой системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Молодежный центр».

1.3. Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 17.10.2013
№ 1650 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО
г. Железногорск от 30.01.2013 № 158 «Об утверждении примерного положения о новой системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Молодежный центр».

1.4. Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 20.12.2013 № 2046 «О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО
г. Железногорск от 30.01.2013 № 158 «Об утверждении Примерного положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере молодежной политики».

1.5. Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 30.09.2014
№ 1786 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО
г. Железногорск от 30.01.2013 № 158 «Об утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере молодежной политики».
1.6. Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 03.11.2015
№ 1745 «О внесении изменений в Постановление Администрации ЗАТО
г. Железногорск от 30.01.2013 № 158 «Об утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере молодежной политики».
1.7. Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 30.12.2015
№ 2245 «О внесении изменений в Постановление Администрации ЗАТО
г. Железногорск от 30.01.2013 № 158 «Об утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере молодежной политики».

1.8. Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 25.11.2016 № 1996 «О внесении изменений в Постановление администрации ЗАТО
г. Железногорск от 30.01.2013 № 158 «Об утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере молодежной политики».
1.9. Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 06.10.2017
№ 1622 «О внесении изменений в Постановление Администрации ЗАТО
г. Железногорск от 30.01.2013 № 158 «Об утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере молодежной политики».

1.10. Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 13.12.2017 № 2154 «О внесении изменений в Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 30.01.2013 № 158 «Об утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере молодежной политики».
1.11. Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 14.03.2018 № 485 «О внесении изменений в Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 30.01.2013 № 158 «Об утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере молодежной политики».
1.12. Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 03.07.2018 № 1307 «О внесении изменений в Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 30.01.2013 № 158 «Об утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере молодежной политики».

1.13. Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 14.12.2018 № 2421 «О внесении изменений в Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 30.01.2013 № 158 «Об утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере молодежной политики».

1.14. Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 19.09.2019 № 1866 «О внесении изменений в Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 30.01.2013 № 158 «Об утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере молодежной политики».

1.15. Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 31.10.2019 № 2214 «О внесении изменений в Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 30.01.2013 № 158 «Об утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере молодежной политики».

1.16. Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 12.05.2020 № 850 «О внесении изменений в Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 30.01.2013 № 158 «Об утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере молодежной политики».

1.17. Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 18.09.2020 № 1634 «О внесении изменений в Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 30.01.2013 № 158 «Об утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере молодежной политики».

1.18. Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 04.05.2022 № 873 «О внесении изменений в Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 30.01.2013 № 158 «Об утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере молодежной политики».

1.19. Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 07.12.2022 № 2585 «О внесении изменений в Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 30.01.2013 № 158 «Об утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере молодежной политики».
1.20. Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.02.2023 № 324 «О внесении изменений в Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 30.01.2013 № 158 «Об утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере молодежной политики».

1.21. Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 17.05.2023 № 925 «О внесении изменения в Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 30.01.2013 № 158 «Об утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере молодежной политики».
1.22. Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 18.12.2023 № 2605 «О внесении изменений в Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 30.01.2013 № 158 «Об утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере молодежной политики».
1.23. Пункт 6 Постановления Администрации ЗАТО г. Железногорск от 28.12.2023 № 2704 «О внесении изменений в Постановления Администрации ЗАТО г. Железногорск».

1.24. Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 12.03.2024 № 378 «О внесении изменений в Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 30.01.2013 № 158 «Об утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере молодежной политики».

1.25. Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 24.04.2024 № 663 «О внесении изменений в постановление администрации зато г. Железногорск от 30.01.2013 № 158 «Об утверждении примерного положения о системе оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере молодежной политики».

1.26. Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 13.05.2024 № 730 «О внесении изменений в Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 30.01.2013 № 158 «Об утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере молодежной политики».
1.27. Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 04.10.2024 № 1839 «О внесении изменений в Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 30.01.2013 № 158 «Об утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере молодежной политики».
1.28. Пункт 2 Постановления Администрации ЗАТО г. Железногорск от 12.11.2024 № 2162 «О внесении изменений в Постановления Администрации ЗАТО г. Железногорск».
1.29. Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 25.12.2024 № 2594 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 30.01.2013 № 158 «Об утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников муниципальных казенных осуществляющих деятельность в сфере молодежной политики».

1.30. Пункт 4 Постановления Администрации ЗАТО г. Железногорск от 09.12.2024 № 2376 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск».

2. Отделу управления проектами и документационного, организационного обеспечения деятельности Администрации ЗАТО
г. Железногорск (В.Г. Винокурова) довести до сведения населения настоящее постановление через газету «Город и горожане».

3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам
Т.В. Голдыреву.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 28.02.2025.
Глава ЗАТО г. Железногорск

                                                  Д.М. Чернятин
_908107332.bin